Edição 3.655 | Ano 8
15 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO PE Nº 041/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JOUHDG6E-VLPPJGSP-6MYEJQHD-V4HBSNL6
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024

CNPJ Nº 13.761.697/0001-65

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a IMPUGNAÇÃO do
edital interposta pela empresa PROCOPIO & DAL SASSO LTDA, CNPJ nº
22.256.154/0001-81, no PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
041/2024, cujo objeto é a Aquisição de Grama e Mudas de Plantas Ornamentais, para
Manutenção e Conservação dos Jardins e Áreas Verdes do Município de
Itamaraju/Bahia. RESOLVE: 1. CONHECER da Impugnação, porque é própria e
tempestiva. 2.  NEGAR Provimento à Impugnação. 3. DETERMINAR a publicação
desta decisão. Em Itamaraju/Bahia, 15 de maio de 2024. JUCENILZA C. F. DE
ALMEIDA – PREGOEIRA.

Edição 3.655 | Ano 8
15 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE DECISÃODE IMPUGNAÇÃO PE Nº 041/2024

Certificação Digital: JOUHDG6E-VLPPJGSP-6MYEJQHD-V4HBSNL6
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO PE Nº 041/2024

		2024-05-15T11:24:30-0300